
 

 

 

DWB.776.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 9/2023 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczawnie-Zdroju 

oraz w sprawie zwołania jej pierwszego posiedzenia  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szczawnie-

Zdroju, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Radosław Jerzy Foksowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA SIKONIA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Andżelika Maria Godyk-Kijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Katarzyna Magdalena Kalisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Mariola Zofia Lelito, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SIKONIA  

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

5. Marta Barbara Mysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

6. Maja Rutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

7. Iwona Targosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

8. Justyna Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Szczawno-Zdrój 

9. Maria Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SIKONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 



 

 

 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczawnie-Zdroju na dzień 

5 kwietnia 2023 r. o godz. 13:00 w sali konferencyjnej (pokój nr 27) Urzędu Miejskiego  

w Szczawnie-Zdroju, ul. Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój. 

 

§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Szczawna-Zdroju. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Pająk 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


